Processo: 144213/2024

Fls: ________________

Rubrica: ____________

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº
030/2024
Processo Adm: Nº 144213/2024

Objeto: “Aquisição de leite em pó integral, destinado ao
atendimento das demandas da Secretaria Municipal de
Educação relativamente ao fornecimento de merenda escolar
aos discentes da Rede Municipal de Ensino, pelo período
remanescente do ano letivo de 2024”.

Empresas vencedoras valor total: R$ 339.040,00 (trezentos e
trinta e nove mil e quarenta reais): PANVILLE ATACADISTA
LTDA (40944508000162) com os lotes: 1 no valor total de R$
339.040,00 (trezentos e trinta e nove mil e quarenta reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE AMAMBAI,
no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s)
458/2023, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no
atendimento ao objeto do processo licitatório acima
especificado.
AMAMBAI (MS), quinta-feira, 09 de Agosto de 2024.

ZITA CENTENARO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
AUTORIDADE DE COMPETENTE